АДМИНИСТРАЦИЯ МУ НИЦ W 1АЛЬН0Г0 ОБРАЗОВАНИЯ

«ИКРЯНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05. ОЛ 'XP*LO №
с Икряное

U внесении изменений и

постановление админис rpai щи МО

« И кр я 11 и н с кий рай о н »

от 26.06.2019 №598п

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-Ф3 «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010

года № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых

объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и

сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения

нестационарных торговых объектов», постановлением министерства

•жопомического развития Астраханской области от 31,07.2012 №  046-П «О порядке

разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных

образований Астраханской области схем размещения нестационарных торговых

обьскиж». постановлением администрации М О «Икрянинский район» от 08.04.201°

№31 Ни «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных на

территории муниципального образования «Икрянинский район» с изменениями,

внесенными постановлениями администрации М О  «Икрянинский район» си

23.05.2019 №46 In, от 25.07.2019 № 701п, от 29.08.2019 №828п, от 06.09.2019 №873п.

оз 01.11.2019 №1068н, па основании протокола №8 от 04.02.2020 заседания

комиссии гто включению нестационарных торговых объектов в схему размещения

нес тационарных торговых объектов па территории муниципального образования

«Икрянинский район», администрация муниципального образования «Икрянинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования «Икрянинский район» от 26.06.2019 №598п «Об утверждении схемы

размещения нестационарных юрговых объектов па территории М О «Икрянинский

район»;

1.1. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории М О «Икрянинский район» следующим содержанием:

- нестационарные торговые объекты, расположенные на земельных участках,

в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся п государственной

собсгвеннос1 и;

Адрес Нил : Специализация ! Период Наименование и (

М1 нестационарного неетацжшар- i нссщционарно- размещения адрес регистрации ,

1/1! торгового объекта j ного го торгового неетационар- | хозяйствующего 1

[ торгового объекта [ иого торгового субъекта

объекта объекта (юридическое

лицо,

индивидуальный

предприниматель)
с.Икряное,

— i--- 1 — ------- /—

i ул. 1 Мая, д.23, п торговый реализация круглогодично
холле напротив автомат медицинских

■ регистратуры. бахил

первый этаж,

литер Л (тдаиие

поликлиники !

i i 'Б УЗ АО

«Икрякинская

районная

] больница») j
i с Икряное,

ул. 1 Мая, д.2:!, ropi овый реализация круглогодично
в холледиаг- автомат медицинских
НОСТИЧеСКОГО бахил

! отделения.

первый паж,

, литер А(чдание

| ПОЛИКЛИНИКИ

ПА".} АО •

«Икрянинская1
районная

больница»)
... .....■3 с. Икряное, ~..... .......

У': Мира. !. в topi овый реализация круглогодично
: холле приемного автомат медицинских ! !

; ягцслеиия около бахил
: вчода, первый

паж, литер Б

(щание !
сгацнонара I БУЗ
А ( ")

1
I

<•. Икрининекая
i

районная
болышпл’-) ' !

’ V Икряное.
; ул Мира, д..56, торговый ‘ реализация круглогодично i
: в холле детской автомат медицинских '

консультации бахил

напротив регист­

ра гуры первый

этаж, л т е р  I'

1ЧЛлШИС UKVUicpCKO

; ииекилигичее-
1 кого корпуса

: ! БУЗ АО

«Икрянинскня

районная

больница»)

2 ( )онародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте администрации муниципального образования «Икрянинский

район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первою заместителя Главы администрации М О «Икрянинскнй район» по
•экономике и финансам СтепанамА,Н.

/ .--''у' <?+,4 Л

1 лава администрации |Г !

МО «Икрянинскнй райоШ

О БЩ И 0М
и

Н.Г. Бу тузова